penfionis , & interdiõti , alijflue ec

clefiafticis fententijs , cenfuris , &

pocnis , à jure, vel ab homine , quavis

occafione , vel caufa latis , fi quibus

quomodolibet innodati exiftunt , ad

effeétum præfentium dumtaxàt confe

ouendum , harum ferie abfolventes,

& abfolutos fore cenfentes , hujuf

modi ſupplicationibus inclinati, Apoſ.

tolica auétoritate , tenore præfen

tium , quòd de cætero perpetuis fu

turis temporibus , omncs , & finguli

Priores , Præceptores, Fratres , Mili

tes, & perfona: hujufmodi moderni,

& pro tempore exiftentes, nudi , &

abfque cingulis dormire liberè, & li

citè valeant, ſtatuimus, & ordinamus,

cifque indulgemus , ac plenam , & li

beram ad id licentiam, & facultatem

concedimus.

6 Non obftantibus præmifsis , ac

Apoftolicis , necnon in Provincialibus,

& Synodalibus Concilijs editis, gene

ralibus , vel fpecialibus conftitutioni

bus, & ordinationibus, ac alijs Mili

tiæ , & Ordinis prædiútorum , etiam

fimiliter roboratis, tatutis , & con

fuetudinibus , privilegijfque, indultis,

& litteris Apoftolicis, illis concefsis,

confirmatis , approbatis , & etiam

pluriès innovatis, cacteriſque contrarijs

quibufcumque.

7 Volumus autèm, quòd Priores,

Præceptores, Fratres, Milites , & per

fonæ prædicti , aliquam eleemofynam

ad arbitrium , vel beneplacitum Prio

ris pro tempore exiftentis Conven

tus Militiæ hujufmodi , feù ejus vicem

gerentis, erogare teneantur. * -

8 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolu

tionis , ftatuti , ordinationis, indulti,

concefsionis, & voluntatis infringere,

vcl ci auſu temerario contraire. Si

$quis autèm hoc attcntare præfumpfe

º

rit , indignationem omnipotentis Dei,

ac Beatorum Petri , & Paüli Apoftolo.

rum ejus, fe noverit incurfurtim.

9 Datum Romæ apud San&um

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Käiendas

Aprilis , Pontificatus noftri anno ter-,

tio. Loco SK plumbi. -

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XXV.

Hulla confirmatoria alterius , ejufdem

Pontificis , /uper nominatione Priorum

in Partitis , &• terris Ordinis , qui cog

mofcere poßint de caufis decimalibus,

matrimonialibus , ó alijs : increpantur

que Archiepifcopus Toletanus , Epiféopus

Giennenſis, G- alij Prelati, ob inobe

dientiam litteris Apo/f/licis. Vide ,

pags. 328. Script. III. & 348.

Script. XII.

ICr Papa feptimus. Ad

futuram rei memoriam.

2 Pontificalis auótoritas Nos ad

monet , & ipfe ordo rationis expof.

cit , ut ad hoc, ut litteræ Apoftolicæ